
開催日
開催コース

全日本進出人数

OUT IN OUT IN
1 俵　聖徳 富士箱根 35 37 36 39 147
2 伊藤　正幸 紫あやめ 42 38 39 35 154
3T 北原　弘 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 40 39 36 40 155
3T 中村　源治 ＪＧＭ宇都宮 37 41 40 37 155
5 小野　進 ＪＧＭ宇都宮 38 44 38 36 156

6T 冨永　正夫 昭和の森 36 44 41 38 159
6T 小池　健久 富士GC 36 41 38 44 159
6T 西山　靖彦 八千代 36 40 40 43 159
9 菊地　政雄 朝霞 40 37 40 43 160

10T 三塚　胤紀 紫あやめ 37 42 43 39 161
10T 山本　順平 昭和の森 39 40 37 45 161
10T 町田　元一 八千代 39 39 44 39 161
10T 野中　攻 紫あやめ 39 38 42 42 161
14 渡辺　義輝 朝霞 42 45 37 38 162
15T 佐藤　充 千葉よみうり 40 44 38 41 163
15T 山根　康昭 昭和の森 41 38 40 44 163

17T 本城　誠 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 42 44 38 40 164
17T 永嶋　敏夫 八千代 41 41 40 42 164
19T 輿石　正 市原GC 41 40 40 44 165
19T 宮本　信行 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 39 40 45 165
19T 奈良　知美雄 妻沼 39 40 43 43 165
22 池本　昭文 昭和の森 42 42 42 40 166
23T 和泉　信四郎 八千代 43 46 40 39 168
23T 江口　文朗 昭和の森 43 41 41 43 168
25T 中野　貞宜 東我孫子 40 44 42 43 169
25T 山﨑　英雄 朝霞 43 39 46 41 169
27T 浅野　敏広 昭和の森 43 45 41 41 170
27T 長嶋　久夫 市原GC 40 47 44 39 170
27T 沼田　均二 霞南 39 47 43 41 170
30 橋本　秀毅 千葉よみうり 39 43 46 43 171
31 磯崎　全良 朝霞 46 37 41 48 172
32 岡田　修二 よみうりGC 41 44 43 49 177
33 飯沼　冨郎 古河GL 43 50 46 44 183
34 髙田　勲 朝霞 49 46 46 46 187

欠場 吉田　武夫 紫あやめ 41 40 - - -
欠場 中川　實 ﾑｰﾝﾚｲｸ市原 42 43 - - -

TOTAL

※以上、１６名が全日本に進出

※以上、５名を表彰

平成３０年度　東日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月１７日（木）、１８日（金）
八千代ゴルフクラブ（千葉県）　／　5,863Yards・Par72
１６名

順位 氏名 予選出場コース
1日目 2日目
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 俵　聖徳 富士箱根 35 37 72
2 西山　靖彦 八千代 36 40 76
3T 小池　健久 富士GC 36 41 77
3T 野中　攻 紫あやめ 39 38 77
3T 菊地　政雄 朝霞 40 37 77
6T 中村　源治 ＪＧＭ宇都宮 37 41 78
6T 町田　元一 八千代 39 39 78
8T 山本　順平 昭和の森 39 40 79
8T 奈良　知美雄 妻沼 39 40 79
8T 北原　弘 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 40 39 79
8T 三塚　胤紀 紫あやめ 37 42 79
8T 山根　康昭 昭和の森 41 38 79
13T 冨永　正夫 昭和の森 36 44 80
13T 宮本　信行 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 39 80
13T 内山　博人 妻沼 38 42 80
13T 伊藤　正幸 紫あやめ 42 38 80
17T 吉田　武夫 紫あやめ 41 40 81
17T 輿石　正 市原GC 41 40 81
19T 永嶋　敏夫 八千代 41 41 82
19T 山﨑　英雄 朝霞 43 39 82
19T 橋本　秀毅 千葉よみうり 39 43 82
19T 小野　進 ＪＧＭ宇都宮 38 44 82
23 磯崎　全良 朝霞 46 37 83
24T 中野　貞宜 東我孫子 40 44 84
24T 池本　昭文 昭和の森 42 42 84
24T 江口　文朗 昭和の森 43 41 84
24T 佐藤　充 千葉よみうり 40 44 84
28T 岡田　修二 よみうりGC 41 44 85
28T 中川　實 ﾑｰﾝﾚｲｸ市原 42 43 85
28T 石原　正禎 八千代 42 43 85
31T 本城　誠 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 42 44 86
31T 沼田　均二 霞南 39 47 86
33T 長嶋　久夫 市原GC 40 47 87
33T 渡辺　義輝 朝霞 42 45 87
33T 平戸　宏 市原GC 45 42 87
36 浅野　敏広 昭和の森 43 45 88
37 和泉　信四郎 八千代 43 46 89
38 町田　昭夫 八千代 48 42 90
39 飯沼　冨郎 古河GL 43 50 93
40 髙田　勲 朝霞 49 46 95

平成３０年度　東日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

５月１７日（木）
八千代ゴルフクラブ（千葉県）　／　5,863Yards・Par72
４０名
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